ПРОТОКОЛ № 3

Заседания коллегиального органа (Правления)
СРО НП «Гильдия проектировщиков»

г. Люберцы 17 марта 2011г.

Присутствовали:
1. Председатель правления:

Члены Правления:
Маслова Н.П
Архангельский Ю.Д.

2.
3.

Генеральный директор
Зам.генерального директора

Крымский Б.В
Болкунов С.Н.
Кураков В.В.
Саркисян Г.С.
Машков А.И.
Рузаев К. А.
Маслов А.Н.

Явка 77,78%, кворум имеется, заседание правомочно. Предлагается
открыть заседание.

1. Об избрании делегатов для участия в очередном Всероссийском съезде
саморегулируемых организаций проектировщиков.

2. Выделение ссуд за счет средств резерва правления.

По первому вопросу повестки дня
СЛУШАЛИ: Машкова А.И., который сообщил, что 24 марта 2011 года
состоится очередной V Всероссийский съезд саморегулируемых организаций
проектировщиков, на который необходимо направить, в соответствии с
нормой представительства 2-х человек, одного из них с правом решающего
голоса и одного с правом совещательного голоса.

Учитывая рекомендации Совета НОП, он предложил избрать делегатами на
съезд: председателя правления СРО НП «Гильдия проектировщиков»
Маслову Н.П. с правом решающего голоса и генерального директора СРО
НП «Гильдия проектировщиков» Рузаева К. А. с правом совещательного
голоса.
ПОСТАНОВИЛИ: избрать делегатов для участия в V Всероссийском съезде
саморегулируемых организаций проектировщиков:

1. председателя правления СРО НП «Гильдия проектировщиков»
Маслову Н.П. с правом решающего голоса,

2. генерального директора СРО НП «Гильдия проектировщиков» Рузаева
К.А. с правом совещательного голоса

ГОЛОСОВАЛИ «ЗА»: единогласно.

По второму вопросу повестки дня
СЛУШАЛИ:Маслову Н.П., которая доложила, что в адрес правления СРО
НП «Гильдия проектировщиков» поступили заявления от сотрудников

Повестка дня:

исполнительного органа СРО Клушиной И.А. и Воробьева В.И. о выделении
ссуды в сумме по 200 ООО рублей для ремонта своих квартир.
ПОСТАНОВИЛИ: разрешить генеральному директору СРО НП «Гильдия
проектировщиков» Рузаеву К. А. выделить из резервного фонда правления
при условии возврата денежных средств до конца 2011 г.:
Клушиной И.А.- 200 тыс.рублей,
Воробьеву В.И.- 200 тыс.рублей.
ГОЛОСОВАЛИ «ЗА»: единогласно.